
Potvrzení obsahu ústního dodatku č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ze dne 21. 06. 2023
Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-001530 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 15 127 03

Název související veřejné zakázky:

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

I/30 Rekonstrukce úrovňové křižovatky Rondel v Ústí nad Labem, DUSP vč. IČ k potřebným
povolením a TP

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
ČNB, č. ú. ....................................
....... .......................... ............................................
....... ....... ........... .......................................
................................ ........................... ........................
..................................................................

a

Pontex, spol. s r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel )̂

Bezová 1658/1
40763439
CZ40763439
u Městského soudu v Praze, spis. zn. C2994 
společnost s ručením omezeným 
.................... .  účtu: ..................................................................................

....... ................ ................ . . ..................

...............................................................................................................................................................

........................................................

........................................................................................................................

.
.............................

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto ústního Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 

služeb č. 08PT-001530 ze dne 21. 06. 2023 Předmětem ústního Dodatku č. 1 je změna Termínu 
plnění následovně:

I.

Původní Článek 5. Lhůty plnění

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:

5.1.1. Dokumentace k územnímu rozhodnutí -  koncept: Nejpozději do 5 měsíců od písemné výzvy 
Objednatele.

5.1.2. Dokumentace k územnímu rozhodnutí -  čistopis: Nejpozději do 1 měsíce od schválení 
konceptu Objednatelem.

5.1.3. Technická pomoc: po celou dobu trvání Smlouvy dle potřeby Objednatele.

5.2. Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení stanovených lhůt, jestliže došlo nebo dojde ke 
zdržení z důvodů výlučně na straně Objednatele či dojde k přerušení všech prací nebo jejich částí 
z důvodu výlučně na straně Objednatele.

5.3. Objednatel může přerušit provádění všech nebo části služeb písemným oznámením 
Poskytovateli. Poskytovatel provede patřičná opatření k dočasnému přerušení služeb do 14 dnů od 
obdržení tohoto oznámení.

Nový Článek 5. Lhůty plnění

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:

5.1.1. Dokumentace pro vydání společného povolení -  koncept: Nejpozději do 31.1.2024.

5.1.2. Dokumentace pro vydání společného povolení -  čistopis: Nejpozději do 1 měsíce od 
schválení konceptu Objednatelem.

5.1.3. IČ vč. podání žádostí o potřebná povolení (společné povolení + další potřebná povolení) do 
15 týdnů od předání čistopisu DUSP.

5.1.4. Technická pomoc: po celou dobu trvání Smlouvy dle potřeby Objednatele.

5.2. Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení stanovených lhůt, jestliže došlo nebo dojde ke 
zdržení z důvodů výlučně na straně Objednatele či dojde k přerušení všech prací nebo jejich částí 
z důvodu výlučně na straně Objednatele.

5.3. Objednatel může přerušit provádění všech nebo části služeb písemným oznámením 
Poskytovateli. Poskytovatel provede patřičná opatření k dočasnému přerušení služeb do 14 dnů od 
obdržení tohoto oznámení

II.
Odůvodnění

Na základě Oznámení poskytovatele ze dne 18. 12. 2023 bereme na vědomí uváděné skutečnosti, 
které byly vyvolané třetí stranou a souhlasíme s adekvátním posunem dílčího termínu odevzdání 
konceptu dokumentace pro vydání společného povolení.

2



III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Zbývající ustanovení Smlouvy, 
pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1.

3. Dodatek č. 1 je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

......................... Podepsal .........................

Datum: 2024.01.31 
12:08:16 +01'00'

Digitálně podepsal: .......................
Datum: 31.01.2024 12:44:54 +01:00

3


